PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 июля 2023 года
	пгт. Терней
	                              № 643

	О комиссии по развитию сельских территорий

Тернейского муниципального округа

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   Уставом Тернейского муниципального округа, администрация Тернейского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по развитию сельских территорий Тернейского муниципального округа и утвердить ее состав (прилагается).
2. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» (Виноградова) обеспечить размещение настоящего постановления на   официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа в сети Интернет.
Глава Тернейского муниципального округа                                             С.Н. Наумкин
	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Тернейского муниципального округа от 11.07.2023 № 643

Состав комиссии
по развитию сельских территорий Тернейского муниципального округа
	Председатель комиссии:
	первый заместитель главы администрации Тернейского муниципального округа;

	Заместитель председателя:
	заместитель главы администрации Тернейского муниципального округа;

	Секретарь комиссии:
	главный специалист отдела экономики и планирования администрации Тернейского муниципального округа;

	начальник отдела экономики и планирования администрации Тернейского муниципального округа;

	Члены комиссии:
	начальник управления образования администрации Тернейского муниципального округа;

	начальник управления социально-культурной деятельности администрации Тернейского муниципального округа;

	начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Тернейского муниципального округа;

	начальник отдела градостроительства и архитектуры администрации Тернейского муниципального округа;

	начальник Тернейского территориального отдела администрации Тернейского муниципального округа;

	начальник Пластунского территориального отдела администрации Тернейского муниципального округа.